
謹んで新年のご挨拶を申し上げます

旧年中は格別のお引き立てを賜りまして、厚く御礼申し上げます。

皆様のご健康とご多幸をお祈りして、新年のご挨拶とさせていただきます。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

岐阜県男女共同参画・女性の活躍支援センター
スタッフ一同

男女共同参画推進サポーター対象

サポーター交流会のご案内

岐阜県男女共同参画・女性の活躍支援センターでは令和4年2月25日金曜日に男女共同参画推進サポーターを対象とした交
流会を企画しております。
NPO法人参画プラネットの中村奈津子氏を講師にお迎えし、令和3年度の出来事を振り返り、持続可能な社会の実現に向け
て必要であった“多様性”とは何であったかを考える機会にしたいと思います。

コロナ禍により、実際に対面して交流できる場が減っておりますが、感染症対策を徹底した上で、会場への来場参加とオン
ライン参加のハイブリッド型の開催を予定しております。この機会にご参加ください。

☆詳しくは→男女共同参画推進サポーター交流会チラシ [PDFファイル／611KB]

★新型コロナウィルス感染防止対策を徹底した上で開催します。ただし、感染状況により、やむを得ずオンライン開催のみ
に変更する場合があります。→感染防止対策チェックリスト [PDFファイル／724KB]

◯岐阜県男女共同参画推進サポーターとは

 

閉所日のご案内

平素より、
岐阜県男女共同参画・女性の活躍支援センターをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

OKBふれあい会館の電気設備点検による全館休館のため、下記の二日間、岐阜県男女共同参画・女性の活躍支援センターを
閉所いたします。

また、電気設備点検に伴い、両日ともにセンターの電話、FAXが不通になり、メール受信に不具合が起きる可能性もござい
ます。ご不便をおかけしますが、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

電気設備点検に伴う閉所日
令和4年2月12日土曜日、2月13日日曜日

 

http://#
http://#
http://#

